电子科技大学中山学院教务处
通知[2019]61号

关于组织申报第十三届全国大学生节能减排
社会实践与科技竞赛校内项目的通知

校内各单位：

    为加强我校学生节能环保意识、创新意识和团队协作精神的培养，促进学生创新设计能力、工程实践能力和社会调查能力的提高，积极准备第十三届全国大学生节能减排社会实践与科技竞赛，现组织我校全日制学生进行全国大学生节能减排社会实践与科技竞赛项目的申报，并从中遴选出优秀项目进行资助。项目申报的有关事宜通知如下：
    1、项目申报内容

    以“节能减排、绿色能源”为主题，体现新思维、新思想的实物制作（含模型）、软件、设计和社会实践调研报告等作品。项目选题不得与往届参赛获奖作品雷同，往届参赛获奖作品见官方网站：http://www.jienengjianpai.org/Default.asp。
    2、项目申报对象

凡我校全日制在校生均可参加，原则上应以小组形式申报，每组不得超过7人，每队可配指导老师1名。
3、项目产生方式

项目可以由学生提出，选定指导老师；也可以由指导老师提出，选定参与学生。
4、项目申报方式
申报项目分科技作品类和社会实践调查类两类。两类项目立项申请书分别提交。申报项目的学生团队须填写《电子科技大学中山学院节能减排社会实践与科技竞赛立项申请书》（见附件）,并于12月2日前提交立项申请书纸质版和电子版各一份。
科技作品类立项申报书纸质版提交地点：1号教学楼1-219
电子版发至：37075111@qq.com
联系人：王忠全老师 联系方式：13924996206

社会实践调查类立项申报书纸质版提交地点：明德楼409

电子版发至：zscrenwen409@126.com

联系人：洪丽华老师 联系方式：0760-88328591
5、项目评审

科技作品类和社会实践调查类由材食学院、人文学院分别组织进行。获得立项的项目将酌情给予一定的制作材料费或调研费用资助，由教务处统一发布立项通知。

6、经验交流分享会
为配合本次项目申报，让同学们熟悉了解节能减排项目申报、比赛的具体细节，大学生创新创业联合会近期会组织上届团队的经验交流分享会。具体信息请留意创新创业学院公众号（zsxycxcyxy)。
7、其他注意事项

明年3月份学校将举行全国大学生节能减排社会实践与科技竞赛校内选拔赛，因此，所有获得立项资助的项目都必须在明年3月底之前完成项目，并须参加校内选拔赛。鼓励未获得立项资助的申报项目或符合竞赛主题的项目做出成果，参加明年的校内选拔赛。
请各单位积极动员并组织学生和指导教师申报项目。

    附件：电子科技大学中山学院节能减排社会实践与科技竞赛立项申请书
教务处

2019年11月1日

附件

电子科技大学中山学院

节能减排社会实践与科技竞赛

项 目 名 称：

团队负责人：
团队其他成员：

指 导 教 师：
	项目团队组成员
	团队成员
	姓名
	学号
	年级专业
	联系电话
	邮件

	负责人

	其他组员

	指导老师
	姓名

	所在单位

	职称

	项目设计基本思路

	项目的科学性、先进性及特点

	预期效果

	项目进度计划

	费用详细预算

	团队所在单位意见
	                  负责人签名：              年    月    日

	评审专家意见
	                    专家签名：              年    月    日

	教务处审批意见
	                  负责人签名：              年    月    日

立项申请书